DW9E系列三相电量仪表操作说明书
一、仪表型号
三、主要技术参数
第1页/共16页                                                       KKDW9EC02-A/1-20210806
⊙测量项目:电压/电流/有功功率/无功功率/频率/
   功率因数/四象电能等，共28个电参数
⊙四路开关量输入，二路开关量输出，具有遥信
   与遥控功能

电压额定值               AC 3x57.7/3x220V/3x380V
网络                         三相三线、三相四线
二、型号说明
！ 警告   如果不按说明书操作会发生意外，而且会导致产品毁坏。
D系列三相电量仪表
型   号 开关量输入 开关量输出 变送功能 通信功能 复费率谐波
DW9E-IRC38 4 2 1 1 有
DW9E-RC38 4 2 无 1 有
有
有
输入：30：三相三线或三相四线输入   38：三相三线或三相四线输入带通讯
报警功能：RC：表示两路继电器报警输出
输出功能：I：表示变送输出(4-20mA)  空：表示无变送输出
DW系列三相电量表
□ □□9 E- -DW □
型号：E表示带有电能显示。
外形尺寸(mm)：9：96W×96H×104.6L
E：版本
第2页/共16页
电源功耗                      ≤5VA
电源工作范围                AC/DC   100～240V   50/60Hz
显   示                          三排数码管瞬时电参数显示，一排8位数码管电能显示
四、面板说明
注:1.在测量状态下,按“　”或“　”键进行显示切换,数码管显示值请与右边单位对应并对应相应的指示灯。
    2.按“　”键切换有功电度值显示和无功电度值显示,“E”指示灯亮,表示为有功电度值显示,指示灯灭,表示无功电度值显示.
K：千单位指示灯
M：兆单位指示灯
V：电压显示
Hz：频率显示
A：电流显示
W：有功功率显示
Var：无功功率显示
Pf：功率因素显示
DI/DO：无指示
符号说明：
输出数字接口                标准RS-485、MODBUS-RTU 协议
耐压                             输入和电源1600VAC, 输入和输出1600VAC，电源和输出1600VAC
储存环境                      -20～75℃
重量                             0.6kg
绝缘                             输入、输出、电源对机壳＞5MΩ
工作环境                      温度：-10～55℃       湿度：＜85% RH
模拟量输出                   1路模拟量变送输出，4-20mA DC（可将通信改为另一路变送输出）
报警输出                      2路开关输出，250VAC/3A或30VDC/5A
开关量输入                   4路开关量输入（干结点方式）
脉冲输出                       2路电能脉冲输出（光耦继电器）
尺寸(mm)                     96W×96H×104.6L
减少键返回键 增加键确认键
6项显示：电压Ua、Ub、Uc；电流Ia、Ib、Ic；功率与功率因素W、Var、Pf；频率Hz；有功电度KWh；无功电度KVarh；
测量界面切换流程说明：
三相电压 三相电流 总有功功率、总无功功率、总功率因数 频率
电度值指示灯
第1路报警指示灯
第2路报警指示灯
SET
E Kwh
Kvarh
更改数据后按SET确认
五、菜单流程图
第一级 第二级 第三级
清除电度密码设定
用户密码设定
测量状态
系统设置
SET 5秒以上 SET SET
SET
SET